PORTARIA Nº 379/21
 de 25 de novembro de 2021

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Turismo - COMTUR
de Vila Lângaro e dá outras providencias.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE
Art. 1° - Nomeia os membros  do Conselho Municipal de Turismo -

COMTUR  de Vila Lângaro conforme Lei Municipal nº 335/03 com a seguinte
composição:

*Representante da Secretaria de Administração e Planejamento
Titular: Rodrigo Milani
Suplente: Renata Morandi
*Representante da Secretaria Municipal de Educação
Titular: Jaqueline Seidler
Suplente: Sideli R. C. Girardi
*Representante do Setor de Engenharia
Titular: Julio C. Seidler
*Representante da Associação Comercial, Industrial, Prestação de Serviço e
Agropecuária de Vila Lângaro
Titular: Elizandra S. Seidler
Suplente: Vinícios Tognon
*Representante do Grupo da Terceira Idade
Titular: Tereza Tognon
Suplente: Nelci S. Benetti
*Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Titular: Adriana M. P. de Azeredo
Suplente: Adinandra Stefani

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
                                                               Aos 25 de novembro de 2021.

 Anildo Costella
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento